SANTEC SPEED-DOME ZUBEHOR
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Wandhalter fir Domegehéause
HDH-306-1S und HDH-306-OC

B PRODUKTBESCHREIBUNG

» Anwendung:

Wandhalter fir die Dome-Gehause SANTEC HDH-306-1S und HDH-306-OC.

P Technische Spezifikationen:

Typ

Betriebsspannung
Betriebsspannungsausgang
Besonderheiten

passend fur

Abmessungen BxHXT (mm)

» Empfohlenes Zubehor:

HDH-306-1S
HDH-306-OC
HCM-150
HCM-151

SANTRONIC AG

Talstrasse 10, 8852 Altendorf

Tel.: +41 (55) 4409343, Fax: +41 (55) 4409345

info@santronic.ch, www.santronic.ch

Wandhalter

Wandhalter
HDH-306-1S/0S
120 x 140 x 260

SANTEC Innenschutzgeh&use fir SANTEC Dome-Kameras

SANTEC Wetterschutzgehause fir SANTEC Dome-Kameras
Eckadapter fiir WM-HDH-306

Mastschelle fur WM-HDH-306 fur Masten mit Durchmesser 80 - 150 mm
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